SAPPORO SHINKIN BANK

札幌信用金庫札幌信用金庫札幌信用金庫札幌信用金庫

しあわせの窓口しあわせの窓口しあわせの窓口しあわせの窓口

平成 24年 2月

札幌信用金庫

さっしんビジネスダイレクトご契約者様

『さっしんビジネスダイレクト』資金移動限度額変更のお知らせ

この度さっしんビジネスダイレクトでは、資金移動取引限度額を下記のとおり、変更させていた

だきましたので、お知らせ申し上げます。

 なお、この変更によりまして、ご契約時の申込書にて「限度額記入欄」を未記入（当金庫所定の

上限限度額で了承）とされたご契約者様は、限度額設定が下記のとおり変更となっておりますので、

ご注意願います。限度額をご記入されている場合は、そちらの限度額が上限となっております。

 限度額の上方・下方修正登録をご希望のお客様には、お手続方法をご案内いたしますので、下記

のさっしんひまわりテレホンバンクへのお問い合わせをお願いいたします。

 これからも『さっしんビジネスダイレクト』を、どうぞよろしくお願いいたします。

記

変更前                           変更後

一回 ¥100,000,000  一回 ¥100,000,000
振替限度額

一日 ¥100,000,000
振替限度額

一日 ¥100,000,000

一回 ¥50,000,000  一回 ¥¥¥¥0 0 0 0 ※１
事前登録振込限度額

一日 ¥50,000,000
事前登録振込限度額

一日 ¥¥¥¥0000    ※１

一回 ¥50,000,000  一回 ¥¥¥¥100,000,000100,000,000100,000,000100,000,000
都度指定振込限度額

一日 ¥50,000,000
都度指定振込限度額

一日 ¥¥¥¥100,000,000100,000,000100,000,000100,000,000

一回 ¥50,000,000  一回 ¥50,000,000
収納サービス限度額

一日 ¥50,000,000
収納サービス限度額

一日 ¥50,000,000

総合振込限度額 一回 ¥50,000,000  総合振込限度額 一回 ¥¥¥¥100,000,000100,000,000100,000,000100,000,000

給与振込限度額 一回 ¥50,000,000  給与振込限度額 一回 ¥50,000,000

賞与振込限度額 一回 ¥50,000,000  賞与振込限度額 一回 ¥50,000,000

預金口座振替限度額 一回 ¥100,000,000  預金口座振替限度額 一回 ¥100,000,000

※１ 「事前登録振込」機能は「振込予約」の機能ではありません。当金庫では現在使用していない機能のため、限度額を￥0 に設定

変更といたします。（通常の「振込予約」は、「都度指定振込」機能に含まれ、限度額は 1 億円となります。）

※２ 上記の資金移動限度額（振替＋振込）は『操作日基準』での限度額です。この他に『振込指定日基準』での限度額がございます。

振込指定日での資金移動限度額（振替＋振込の指定日累積額）は以前と変更なく、１億 5千万円となっております。

以上

＜お問い合わせ＞        さっしんひまわりテレホンバンク

＜受付時間＞          平日 ９：００ ～ １７：２０

＜フリーダイヤル＞     ０１２０－８６５－６３４（ハローコールさっしん）